
Pasveikinti Panevėžio sporto centro ugdytiniai ir jų treneriai

Vakar lengvosios atletikos manieže pasveikinti Panevėžio sporto centro ugdytiniai, kurie
dalyvaudami įvairiuose Lietuvos čempionatuose 2023-iaisiais užėmė prizines vietas.
Sportininkams bei jų treneriams atminimo dovanas įteikė Panevėžio sporto centro
direktorius Saulius Raziūnas, Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus
vedėja Živilė Užtupaitė bei Tarybos narė Simona Krupeckaitė.

„Smagu 2023-iesiems artėjant į pabaigą susitikti ir kartu apžvelgti pasiektus rezultatus.
Džiaugiuosi šiandien čia matydamas augančią, perspektyvią, motyvuotą jaunųjų sportininkų
kartą. Individualios pastangos, bendras komandinis darbas lemia gerą rezultatą. Ačiū
sportininkams ir jų treneriams už šiuos metus, už puikius pasiekimus. Linkiu, kad ateinantys
2024-ieji taip pat būtų dosnūs sportiniais laimėjimais. Sėkmės visiems“, – sveikinimo žodį
tarė Panevėžio sporto centro direktorius Saulius Raziūnas.

Lengvosios atletikos manieže vykusio renginio metu pasveikinti 70-ies metų jubiliejų šiemet
minintis šachmatų treneris Virginijus Lakiūnas bei 40-ies metų jubiliejų šventusi triatlono
trenerė Alina Ranceva. Padėkos raštais už nuoširdų ir ilgametį darbą apdovanoti buvę
Panevėžio sporto centro treneriai – rankinio treneris Petras Mečionis, krepšinio treneris
Gintaras Leonavičius bei triatlono treneris Vidmantas Urbonas. Už aktyvumą įamžinant
varžybų akimirkas padėka įteikta Irmai Žaromskytei-Morkuckienei. Taip pat įteikti
apdovanojimai Moksleivių krepšinio lygos rinkimuose spalio mėnesį geriausia trenere
išrinktai Ilonai Rimšienei bei spalio mėnesio rezultatyviausiam U14 berniukų čempionato
žaidėjui Matui Gudoniui.

Renginio metu pasveikinti treneriai: Dalia Vaičikonienė, Vytautas Vaičikonis, Edita
Simonaitytė, Pavelas Bespalovas (baidarių ir kanojų irklavimas), Aleksandras Laučenkovas,
Petras Prokofjevas, Vitalijus Karpačiauskas (boksas), Anatolijus Novikovas, Tomas
Usevičius, Algimantas Buividas (dviračių sportas), Algirdas Šalkauskas (orientavimosi
sportas), Viktorija Barvičiūtė, Aldona Dobregienė, Vidmantas Ščevinskas, Remigijus
Jakubauskas, Rimvydas Smilgys, Gytis Krivickas, Brigita Šaučiūnaitė (lengvoji atletika),
Alina Ranceva (triatlonas),  Marius Baranauskas, Andrius Vaičiūnas (graikų ir romėnų
imtynės), Kęstutis Trumpis, Ričardas Balta, Ieva Klimašauskienė, Vidas Klimašauskas
(dziudo), Dovydas Sužiedelis, Gintautas Čeponis (sunkioji atletika), Laura Salamanavičė,
Sergejus Sokolovas (rankinis), Anna Rekašius (žolės riedulys), Vytautas Skunčikas
(tinklinis), Rytis Velička, (stalo tenisas), Rima Daunienė, Justas Četkauskas, Ilona Rimšienė
(krepšinis), Asta Liobikienė ir Virginijus Lakiūnas (šachmatai).

Atminimo dovanos įteiktos per 270 Panevėžio sporto centro ugdytinių – baidarių-kanojų



Pasveikinti Panevėžio sporto centro ugdytiniai ir jų treneriai

irklavimo, bokso, dviračių, dziudo, graikų ir romėnų imtynių, lengvosios atletikos,
orientavimosi sporto, rankinio, krepšinio, tinklinio, stalo teniso, sunkiosios atletikos,
šachmatų, triatlono bei žolės riedulio sporto atstovams.

Šiuo metu Panevėžio sporto centre 16 skirtingų sporto šakų lanko apie 1300 panevėžiečių,
kurių tobulėjimu rūpinasi 60 kvalifikuotų trenerių. Sporto centras šiais metais organizavo
per 30 įvairaus lygio sporto renginių miesto gyventojams, taip pat prisidėjo prie  šalies
sporto organizacijų organizuojamų renginių.


